
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
EXTRATO CONTRATO Nº 016/2024 - LEANDRO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 489/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 016/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO I DA
LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: LEANDRO D. KOPP, inscrita no CNPJ nº
13.960.767/0001-04.
OBJETO: Serviços de Engenharia para a construção de pontilhão em
estrutura de concreto armado e madeira, na localidade denominada
Mascarada, conforme coordenadas especificadas nos projetos de
engenharia e repasse do Processo S2iD: 59052.014930/2023-82.
DO PREÇO: R$ 41.525,70 (Quarenta e um mil, quinhentos e vinte e
cinco reais e setenta centavos).
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA: 06/02/2024.
 
Riozinho, 06 de fevereiro de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:6267BE2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/02/2024. Edição 3755
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


